
КОПІЯ

УКРАЇНА
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ПОКРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
53600 Дніпропетровська область, смт. Покровське, вул. Центральна,20 

___________________________________ тел. (05638) 2-12-42__________________________ .

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
селищного голови

Про внесення змін до паспортів бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України 10 вересня 2014 року за № 1103/25880, рішення селищної ради 
від 10.12.2020 № Р-51-ЗЛ/ТІІ «Про внесення змін до рішення селищної ради від
20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік» вважаю за необхідне:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік, 
затверджених розпорядженнями селищного голови від 11.02.2020 № 7од, від
01.07.2020 № 34од за кодами програмних класифікацій видатків та 
кредитування місцевих бюджетів (КПКВК), а саме:

- 0611010 «Надання дошкільної освіти»;
- 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))»;

- 0611090 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми»;

- 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»;
- 0613122 «Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок та чоловіків»;
- 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»;
- 0615031 «Утримання 

дитячо-юнацьких спортивних
- 0617321 «Будівництві 

новій редакції, що додаються

Селищний голова

-тренувальна робота комунальних

та закладів», виклавши їх у

С.А.СПАЖЕВА

ЗГІДНО з
Покровська селищна рада

№ 80од від 23.12.2020
01 ЦІНІМ III І НІН !■ II !■ II ............ " " І III ■  І I I I  ■■



КОПІЯ

ПОКРОВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

?
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

Н А К А З

2 2 .1 2 .2 0 2 0  року смт Покровське № 1 7 7

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до Наказів Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів», від 02 серпня 2010 року № 805 «Про 
затвердження Основних підходів до запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, рішення селищної ради 
від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної 
територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 10.12.2020 
№ Р-51-3/УІІІ « Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р- 
1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади 
на 2020 рік"

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2020 рік головного 

розпорядника коштів -  відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради за кодами програмних класифікацій видатків та 
кредитування, виклавши його у новій редакції, що додаються, а саме:

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»;
- КПКВК 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, 
групами))»;

- КПКВК 0611090 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;

- КПКВК 0611161 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»
- КПКВК 0613122 «Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та 

можливостей жінок та чоловіків»;
- КПКВК 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»;
- КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;
- КПКВК 0617321 « Будівництво освітніх установ та закладів».



2. Координацію роботи та контроль за виконанням цього наказу покласти на 
головного бухгалтера відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Покровської селищної ради Паришкуру Л.М.

Начальник відділу освіти 
молоді та спорту

«Згідно з оригіналом»
Начальник відділу освіти молоді та спорту 
виконавчого комітету Покровської селищної р.

Н.В. Власова

Н.В.Власова



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 22.12.2020 № 177
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

І .___________ 0600000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Е___________ 0610000___________  Відділ освіт, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради________________ _______41529203_______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

1.___________ 0611010___________  ______________ 1010______________ __________ 0910__________ ______________ Надання дошкільної освіти______________  _____ 04523000000_____
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 19 081 741,00 гривень, у тому числі загального фонду 17 218 706,00 гривень та

пеціального фонду- 1 863 035,00 гривень.
. Підстави для виконання бюджетної програми
конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-УНІ «Про освіту», Закон 
'країни від 11,07.2001 року № 2628-ІІІ «Про дошкільну освіту», Наказ Міносвіти від 10.07.2017 року № 992 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних 
оказників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та 
ствердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ, Наказ Міністерства освіти і науки України від 21.11.2002 року № 667 (із 
пінами) «Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах, Наказ 
Ііністерства освіти і науки України, Міністерства охорони здоров’я України від 14.04.2006 року № 298/227 «Про затвердження інструкції з організації харчування дітей у дошкільних 
авчальних закладах», Постанова Кабінету міністрів України від 22.11.2004 року № 1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та 
ідпочинку», рішення селищної ради від 13.12.2017 № 352-15/УІІ "Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 2021 року", 
ішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463- 
2/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення 
иконавчого комітету селищної ради від 19.05.2020 №100/0/9-20, рішення селищної ради від 19.06.2020 № Р-1589-55/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р- 
151-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", розпорядження селищного голови від 10.07.2020 № 39од "Про уточнення бюджету 
окровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20 "Про уточнення бюджету Покровської селищної 
«'єднаноїтериторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 30.07.2020 № Р-1907-58/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про 
оджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/УН" Про внесення змін до рішення селищної ради від 
(.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № Р-2198-62/УП" Про внесення змін 
> рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р- 
і22-64/УП” Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"рішення 
лищної ради від 10.12.2020 № Р-51-3/УІІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної
юмади на 2020 рік"________________________________________________________ ____ ________________________________________________________________________
Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради______
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од ,
(в редакції розпорядженя селищного голови від ЛЬ. /X  &о&6> *  80м )

41529203
(код за ЄДРПОУ)



№ з/п Ціль державної політики
1 Надання всебічної допомоги сім'ї у розвитку, вихованні та навчанні дитини
2 Забезпечення доступності та безоплатності дошкільної освіти в.державних та комунальних дошкільних навчальних закладах у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти

. Мета бюджетної програми 
абезпечення надання дошкільної освіти
Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей
2 Забезпечення заходів у сфері інформатизації, спрямовані на створення та розвиток інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій

Напрями використання бюджетних коштів
№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Надання дошкільної освіти 17 218 706,00 1 863 035,00 19 081 741,00
вт.ч. послуги провайдерів (послуги мережі Інтернет) (код за ДК 021:2015:72410000-7) 6 000,00 6 000,00
послуги телефонного зв’язку та передачі даних (послуги доступу до мережі Інтернет) (код 
за ДК 021:2015 -  64210000-1) 11 724,00 11 724,00

У С Ь О Г О 17 2 1 8  70 6 ,0 0 1 863  03 5 ,0 0 19 081 741 ,00

). Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Комплексна програма розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 2021 
року 2 646 007,00 643 035,00 3 289 042,00

У сь ого 2 6 4 6  0 0 7 ,0 0 6 43  03 5 ,0 0 3  289  042 ,00

І. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

затр ат 0,00
середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу од. Штатний розпис 01.01.2020 р. 44,50 0,00 44,50

середньорічне число штатних одиниць адмінперсоналу, за умовами 
оплати віднесених до педагогічного персоналу од. Штатний розпис 01.01.2020 р. 8,50 0,00 8,50

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. Штатний розпис 01.01.2020 р. 9,00 0,00 9,00
середньорічне число штатних одиниць робітників од. Штатний розпис 01.01.2020 р. 73,65 0,00 73,65
кількість дошкільних навчальних закладів од. Мережа на 2020 рік 7,00 0,00 7,00
кількість груп од. Мережа на 2020 рік 25,00 0,00 25,00
всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) од. Штатний розпис 01.01.2020 р. 135,65 0,00 135,65
обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування грн. розрахунок до кошторису від 

10.12.2020 100 500,00 100 500,00

обсяг видатків на влаштування системи блискавказахисту в закладах 
дошкільної освіти

грн. розрахунок до кошторису від 
10.12.2020 347 617,00 347 617,00

обсяг видатків на проведення робіт по заміні ввідного 
розподільчого щита з перепідключенням електричних проводів та 
кабелів у закладі дошкільної освіти

грн. розрахунок до кошторису від 
13.10.2020 126918,00 126918,00

обсяг видатків на виготовлення проектно-кошторисної документації 
на становлення блискавкозахисту в закладах дошкільної освіти грн. розрахунок до кошторису від 

21.08.2020 60 000,00 60 000,00

обсяг видатків на розробку проектно-кошторисної документації по 
заміні ввідного розподільчого щита з перепідключенням 
електричних проводів та кабелів у закладі дошкільної освіти

грн. розрахунок до кошторису від 
30.07.2020 8 000,00 8 000,00



п р о д у к т у 0 ,00
кількість дітей, що відвідують дошкільні заклади осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 564,00 0,00 564,00

з них: 
дівчат

осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 283,00 0,00 283,00

хлопців осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 281,00 0,00 281,00
кількість дітей від 0 до 6 років осіб Звіт 85-К (річний) 813,00 0,00 813,00

з них:
___________________________ Дівчат___________________________

осіб Звіт 85-К (річний) 415,00 0,00 415,00

хлопців осіб Звіт 85-К (річний) 398,00 0,00 398,00
кількість днів відвідування Д Н І В кількість робочих днів 251,00 0,00 251,00
кількість закладів, які забезпечені необхідним обладнанням і 
предметами довгострокового користування ОД

розрахунок до кошторису від 
30.07.2020 7 7,00

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування ОД

розрахунок до кошторису від 
30.07.2020 8 8,00

кількість закладів, де проводитиметься капітальний ремонт 
влаштування системи блискавказахисту ОД

розрахунок до кошторису від 
30.07.2020 4 4,00

кількість закладів по яких виготовляється проектно-кошторисна 
документація по заміні ввідного розподільчого щита з пере 
підключенням електричних проводів та кабелів

ОД
розрахунок до кошторису від 

30.07.2020 1 1

кількість закладів по яких виготовляється проектно-кошторисна 
документація на встановлення блискавкозахисту од. розрахунок до кошторису від 

21.08.2020 4 4

е ф е к т и в н о с т і 0 ,00
діто-дні відвідування тис. розрахунковий показник 88,00 0,00 88,00
витрати на перебування однієї дитини в закладі дошкільної освіти грн. розрахунковий показник 30 529,62 3 303,25 33 832,87
Середні витрати на капітальний ремонт влаштування системи 
блискавказахисту в одному закладі дошкільної освіти грн. розрахунковий показник 86 904,00 86 904,00

Середні витрати на придбання одиниці обладнання та предметів 
довгострокового користування грн. розрахунковий показник 12 562,50 12 562,50

Середні витрати на розробку проектно-кошторисної документації по 
заміні ввідного розподільчого щита з перепідключенням 
електричних проводів та кабелів в одному закладі дошкільної освіти грн. розрахунковий показник 8 000,00 8 000,00

Середні витрати на виготовлення проектно-кошторисної 
документації на становлення блискавкозахисту в одному закладі 
дошкільної освіти

грн. розрахунковий показник 15 000,00 15 000,00

Середні витрати на проведення робіт по заміні ввідного 
розподільчого щита з перепідключенням електричних проводів та 
кабелів в одному закладі дошкільної освіти

грн. розрахунковий показник 126 918,00 126 918,00

я к о с т і 0 ,00
відсоток охоплення дітей дошкільною освітою відс. розрахунковий показник 69 0,00 69

ачальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
окровської селищної ради

(підпис)

Н.В.ВЛАСОВА

(ініціали/ініціал, прізвище)

С.А.СПАЖЕВА
(ініціали/ініціал, прізвище)(підпис)

С



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 22.12.2020 № 177
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020№ 7од 
(в редакції розпорядженя селищного голови від лз. а. то

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 41529203
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 41529203
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

Надання загальної середньої освіти закладами
1020 0921 загальної середньої освіти (у тому числі з 04523000000

дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 63 726 824,00 гривень, у тому числі загального фонду 58 637 679,00 гривень та

теціального фонду- 5 089 145,00 гривень.
Підстави для виконання бюджетної програми_______________________________________________________________________________________________________________________
онституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-VIII «Про освіту», Закон 
країни від 11.07.2001 року № 2628-ІІІ «Про дошкільну освіту», Наказ Міносвіти від 10.07.2017 року № 992 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та 
езультативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіта», Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про 
порядкування умов праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ, Наказ Міністерства освіти і науки України 
Ід 21.11.2002 року № 667 (із змінами) «Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних 
авчальних закладах, Постанова Кабінету міністрів України від 22.11.2004 року № 1591 «Про затвердження норм харчування у навчальних та дитячих закладах оздоровлення та 
Ідпочинку», рішення селищної ради від 13.12.2017 № 352-15/УІІ "Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 2021 року", 
ішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р- 
163-52/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", 
озпорядження селищного голови від 27.04.2020 №23од, розпорядження селищного голови від 27.05.2020 № 27од "Про уточнення бюджету Покровської селищної об’єднаної 
їриторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 19.06.2020 № Р-1589-55/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48А ІІ "Про бюджет 
окровської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20 "Про уточнення бюджету Покровської селищної 
з’єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 30.07.2020 № Р-1907-58/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ 
Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік, рішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради 
ід 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", розпорядження селищного голови від 07.09.2020 № 54од "Про 
гочнення бюджету Покровської селищної об’єднаноїтериторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № Р-2198-62/УІІ" Про внесення змін до рішення 
митної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаноїтериторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322- 
І/УН" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", розпорядження 
■людного голови від 19.11.2020 № 70од "Про уточнення бюджету Покровської селищної об’єднаноїтериторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 10.12.2020 № Р-51- 
УІІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"

0600000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0610000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611020



Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль держ авної політики

1 Створення належних умов для забезпечення обов'язкової повної загальної середньої освіти
2 Надання якісних освітніх послуг шляхом забезпечення відповідними фінансовими, матеріальними, людськими та організаційними ресурсами
3 Соціальний захист учасників навчально-виховного процесу

Мета бюджетної програми
ібезпечення надання послуг і повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти
2 Забезпечення заходів у сфері інформатизації, спрямовані на створення та розвиток інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій

Напрями використання бюджетних коштів

'Ге з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з 
дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))

58 337 679,00 4 965 145,00 63 302 824,00

в т.ч. послуги телефонного зв’язку та передачі даних (послуги доступу до мережі Інтернет) 
(код за ДК 021:2015 -  64210000-1)

15 000,00 0,00 15 000,00

2 Надання підтримки особам з особливими освітніми потребами 300 000,00 124 000,00 424 000,00

УСЬОГО 58 637 679,00 5 089 145,00 63 726 824,00

і. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

і» з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 2021 

року 5 097 740,00 3 612 835,00 8 710 575,00

Усього 5 097 740,00 3 612 835,00 8 710 575,00

. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
Завдання 1

Забезпечити надання відповідних послуг денними 
загальноосвітніми навчальними закладами.

затрат
середньорічне число посадових окладів (ставок) педагогічного 
персоналу

од. Штатний розпис 01.09.2020 р. 240,40 0,00 240,40

середньорічне число штатних одиниць спеціалістів од. Штатний розпис 01.09.2020 р. 13,75 0,00 13,75
середньорічне число штатних одиниць робітників од. Штатний розпис 01.09.2020 р. 137,51 0,00 137,51
всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць) од. Штатний розпис 01.09.2020 р. 391,66 0,00 391,66
заклади І-ІІ ступенів од. Звіт 76-РВК 1,00 0,00 1,00
заклади І-Ш ступенів од. Звіт 76-РВК 4,00 0,00 4,00
опорні заклади од. Звіт 76-РВК 1,00 0,00 1,00
філії опорних закладів од. Звіт 76-РВК 3,00 0,00 3,00
групи дошкілят од. Звіт 76-РВК 4,00 0,00 4,00
Обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування для їдалень (харчоблоків) закладів 
сепелньлї повіти

грн.
Розрахунок до кошторису від 26.08. 

2020 216 180,00 216 180,00



Обсяг видатків на закупівлю комп'ютерного обладнання для 
початкових класів (НУШ) грн.

Розрахунок до кошторису від 26.08. 
2020 165 755,00 165 755,00

Обсяг видатків на придбання шкільного автобусу грн. Розрахунок до кошторису від 19.06 
2020

1 835 000,00 1 835 000,00

Обсяг видатків на придбання мультимедійного обладнання для 
закладів загальної середньої освіти

грн. Розрахунок до кошторису від 07.09. 
2020

818 000,00 818 000,00

Обсяг видатків на виготовлення проектно-кошторисної документації 
на становлення блискавкозахисту грн. Розрахунок до кошторису від 26.08. 

2020 50 000,00 50 000,00

Обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування

грн. Розрахунок до кошторису від 26.08. 
2020

38 900,00 38 900,00

обсяг видатків на влаштування системи блискавказахисту в закладах 
загальної середньої освіти

грн. Розрахунок до кошторису від 10.12. 
2020

365 000,00' 365 000,00

___________________________ продукту___________________________
кількість учнів, всього осіб Тарифікація на 2020/2021 рік 1 836,00 0,00 1 836,00

з них: 
дівчат

осіб Тарифікація на 2020/2021 рік 945,00 0,00 945,00

хлопців осіб Тарифікація на 2020/2021 рік 891,00 0,00 891,00
в т.ч.: кількість учнів в середніх школах І-ІІІ ступенів осіб Тарифікація на 2020/2021 рік 1 459,00 0,00 1 459,00
в т.ч. кількість учнів в середніх школах І-ІІ ступенів осіб Тарифікація на 2020/2021 рік 377,00 0,00 377,00
кількість дітей в дошкільних групах осіб Тарифікація на 2020/2021 рік 72,00 0,00 72,00
кількість днів відвідування Д Н І В Розрахунок 181,00 0,00 181,00
кількість закладів, які забезпечені необхідним обладнанням і 
предметами довгострокового користування од. Розрахунок до кошторису від 19.06 

2020 1 1

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування од. Розрахунок до кошторису від 19.06 

2020 18 18

кількість закладів, для яких закуповується комп'ютерне обладнали од. Розрахунок до кошторису від 19.06 
2020 5 5

кількість закладів, для яких придбано шкільний автобус
од. Розрахунок до кошторису від 19.06 

2020 і

кількість закладів, які забезпечені необхідним мультимедійним 
обладнанням од. Розрахунок до кошторису від 07.09. 

2020 і 1

кількість придбаних комплектів мультимедійного обладнання од.
Розрахунок до кошторису від 07.09. 

2020 6 6

кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування од. Розрахунок до кошторису від 26.08. 

2020 2 2

кількість закладів по яких виготовляється проектно-кошторисна 
документація на встановлення блискавкозахисту од. Розрахунок до кошторису від 26.08. 

2020 2 2

кількість закладів, де проводитиметься капітальний ремонт 
влаштування системи блискавказахисту од. Розрахунок до кошторису від 10.12. 

2020 2 2

ефективності 0,00
середньорічні витрати на одного учня грн. Розрахунковий показник ЗО 584,00 2 704,33 33 288,33
середньорічні витрати на одну дитину дошкільної групи грн. Розрахунковий показник 29 169,00 0,00 29 169,00
середні витрати на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування для їдалень (харчоблоків) закладів 
середньої освіти

гн. Розрахунковий показник 240 700,00 240 700,00

середні витрати на закупівлю комп'ютерного обладнання для 
початкових класів на 1 заклад грн. Розрахунковий показник 39 851,00 39 851,00

середні витрати на придбання шкільного автобусу для ЗСО грн. Розрахунковий показник 1 835 000,00 1 835 000,00

середні витрати на придбання одиниці мультимедійного обладнання грн. Розрахунковий показник 136 333,33 136 333,33

середні витрати на придбання одиниці обладнання і предметів 
довгострокового користування грн. Розрахунковий показник 19 450,00 19 450,00

Середні витрати на виготовлення проектно-кошторисної 
документації на становлення блискавкозахисту в одному закладі грн. Розрахунковий показник 25 000,00 25 000,00

Середні витрати на капітальний ремонт влаштування системи 
блискавказахисту в одному закладі грн. Розрахунковий показник 182 500,00 182 500,00



якості
питома вага учнів, які отримають відповідний документ про освіту у 
загальному випуску

відс. Розрахунковий показник 100 0,00 100

Завдання 2:
Забезпечити підтримку особам з особливими освітніми 

потребами
затрат:

Обсяг видатків на надання підтримки особам з особливими 
освітніми потребами грн. Кошторис на 2020 рік 300 000 0,00 300 000

Обсяг видатків на придбання спеціального обладнання особам з 
особливими освітніми

грн. Кошторис на 2020 рік 0 124 000,00 124 000

продукту

Кількість дітей з особливими освітніми потребами од. Тарифікація на 2019/2020 рік 20 0 20
Кількість дітей, яким буде придбане спеціальне обладнання од. Тарифікація на 2019/2020 рік 0 20 20

ефективності

Середні витрати на одну дитину грн. Розрахунковий показник 15 000 0 15 000
Середні витрати на одну дитину, яким буде придбане спеціальне 
обладнання грн. Розрахунковий показник 0 6 200,00 6 200

якості

Відсоток наданих послуг особам з особливими освітніми потребами 
до запланованих

% Розрахунковий показник 100 0 100

Рівень забезпечення спеціальним обладнанням % Розрахунковий показник 0 100 100

Начальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Іокровської селищної ради

ПОГОДЖЕНО:
Виконавчий комітет Покровської селищної ради______________
Назва місцевого фінансового органу)

Селищний голова

^3—
(підпис)

(підпис)

Н.В.ВЛАСОВА
(ініціали/ініціал, прізвище)

С.А.СПАЖЕВА
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 22.12.2020 №177
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

0600000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од _ \
(в редакції розпорядженя селищного голови від <тІІ.ІХ, ^$1/00)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

0610000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

0611090

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (код бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 465 663,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 465 663,00 гривень та

іеціального фонду- 0,00 гривень.
Підстави для виконання бюджетної програми

онституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-УІІІ «Про освіту», Наказ 
Ііністерства освіти і науки України «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіти» 
д 10.07.2017 № 992, Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та затвердження схем тарифних розрядів 
[іацівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ, рішення селищної ради від 13.12.2017 № 352-15/УІІ "Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти 
з території Покровської селищної ради до 2021 року", рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІ1 «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної громади 
і  2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463-52/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-І251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної 
з'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 19.06.2020 №Р-1589-55/У1І "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ 
Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20, рішення селищної ради від 30.07.2020 № 
■1907-58/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УН "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", 
ішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/У1І "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної 
:риторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № Р-2198-62/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет 
окровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322-64/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 
1.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік",рішення селищної ради від 10.12.2020 № Р-51-3/УІІІ "Про внесення змін 
з рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УП "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

1090 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми 04523000000



6. Ц ілі дер ж ав н о ї політики , на досягнен н я  яких  сп рям ован а реал ізац ія  бю дж етно ї програм и
№ з/п Ціль державної політики

1 С творення ум ов  д л я  здобуття вихованцям и  (учням и) і слухачам и п о заш кільн о ї освіти

7. Мета бюджетної програми
Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

3. Завдання бюджетної програми
№ з/п , Завдання

1 Надання рівних можливостей дівчатам та хлопцям в сфері отримання позашкільної освіти

7. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Н апрям и  використання бю дж етних кош тів Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд У сього
1 2 3 4 5

1 Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
роботи з дітьми 1 465 663,00 0,00 1 465 663,00

в т.ч. послуги телефонного зв’язку та передачі даних (послуги доступу до мережі Інтернет) 
(код за ДК 021:2015 -  64210000-1) 2 466,00 0,00 2 466,00

УСЬОГО 1 465  66 3 ,0 0 0 ,00 1 4 65  66 3 ,0 0

0. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 $ 2 3 4 5

1 Комплексна програма розвитку освіти на території Покровської селищної ради до 2021 
року 66 803,00 0,00 66 803,00

У сь ого 66  80 3 ,0 0 0 ,00 66  803 ,00

1. Результативні показники бюджетної програми

№ з /п П оказники
О диниця

вим іру
Д ж ерело  інф орм ац ії Загальни й  ф онд С пец іальний  ф онд У сього

1 2 3 4 5 6 7

зат р ат 0,00 -
кількість закладів од. Мережа на 2020 рік 1,00 0,00 1,00
всього - середньорічне число ставок (штатних одиниць4) од. Штатний розпис на01.01.2020 р. 14,00 0,00 14,00
педагогічного персоналу од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 9,00 0,00 9,00
адмінперсоналу, за умовами оплати віднесених до педагогічного 
персоналу

од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 3,00 0,00 3,00

середньорічне число штатних одиниць робітників од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 2,00 0,00 2,00
п р од ук т у 0,00

середньорічна кількість дітей, які отримують позашкільну освіту 
всього осіб Мережа груп гурткової роботи 2019 

2020 н. р. 690,00 0,00 690,00

з них: 
дівчат осіб Мережа груп гурткової роботи 2019 

2020 н. р. 346,00 0,00 346,00



ХЛОПЦІВ осіб Мережа груп гурткової роботи 2019 
2020 н. р.

344,00 0,00 344,00

загальна кількість дітей, всього осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 2 403,00 0,00 2 403,00

з них: 
дівчат

осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 1 342,00 0,00 1 342,00

хлопців осіб Тарифікація на 2019/2020 рік 1 310,00 0,00 Ч 310,00

кількість гуртків за напрямками діяльності од. Мережа груп гурткової роботи 2020 
Р

46,00 0,00 46,00

е ф е к т и в н о с т і 0 ,00
середні витрати на 1 дитину, яка отримує позашкільну освіту грн. Розрахунок 2 124,15 0,00 2 124,15

Я К О С Т І 0,00
відсоток дітей охоплених позашкільною освітою відс. Розрахунок 29 0,00 29

ачальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
окровської селищної ради

(підпис)

ІОГОДЖЕНО:
иконавчий комітет Покровської селищної ради

Н.В.ВЛАСОВА

(ініціали/ініціал, прізвище)

С.А.СПАЖЕВА
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 22.12.2020 № 177

»

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од 
(в редакції розпорядженя селищного голови "Про внесення змін до 
паспортів бюджетних програм" від / X .  &ОЛО ^

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

0600000 Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

0610000 Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 41529203
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0611161 іібі 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 04523000000
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації

кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету)
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1 872 046,00 гривень, у тому числі загального фонду 1 862 046,00 гривень та

іеціального фонду- 10 000,00 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми
онституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-VIII «Про освіту», Наказ 
Ііністерства освіти і науки України «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіти» 
ід 10.07.2017 № 992, Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 року № 557 (із змінами) «Про впорядкування умов праці та затвердження схем тарифних розрядів 
рацівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ, рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об'єднаної 
:риторіальної громади на 2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463-52/УІІ "Про уточнення бюджету Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 
ік",рішення селищної ради від 19.06.2020 №Р-1589-55/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об’єднаної 
:риторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322-64/УН" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-І251-48/УІ1 "Про бюджет 
окровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік",рішення селищної ради від 10.12.2020 № Р-51-3/УІН "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 
ь Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"

Цілі д ер ж авн о ї політики, н а  досягн ен ня яких  сп рям ован а  реал ізац ія  бю дж етн ої п рограм и

№ з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення своєчасного фінансування закладів освіти, контроль за веденням бухгалтерського обліку та звітності
2 Створення належних умов для навчання та комфортного перебування дітей у навчальних закладах, забезпечення якісного функціонування навчального процесу



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми

№  з/п Завдання

1 Надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування
2 Складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно із затвердженими кошторисами
3 Забезпечення заходів у сфері інформатизації, спрямовані на створення та розвиток інформаційних систем, мереж, ресурсів та інформаційних технологій

>. Напрями використання бюджетних коштів

№  з/п Н апрям и  використання бю дж етних кош тів Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд У сього

1 2 3 4 5
1 Надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування 601 021,00 10 000,00 611 021,00

2
Складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ 
освіти згідно із затвердженими кошторисами 1 261 025,00 0,00 1 261 025,00

в т.ч. технічне обслуговування і ремонт офісної техніки (заправка та відновлення 
картриджів) (код за ДК 021:2015:50310000-1) 5 200,00 0,00 5 200,00

послуги провайдерів (послуги мережі Інтернет) (код за ДК 021:2015:72410000-7) 6 000,00 0,00 6 000,00
інформаційно-консультативні послуги до супроводу програмного компютерного проекту 
ТІС-Зарплата (код за ДК 021:2015:72266000-7) 5 400,00 0,00 5 400,00

УСЬОГО 1 862 046,00 10 000,00 1 872 046,00

3. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
Програма соціально-економічного та культурного розвитку Покровської селищної 
територіальної громади на 2020 рік 10 000,00 10 000,00

Усього 10 000,00 10 000,00

. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1. Надання якісних послуг з централізованого господарського обслуговування

затрат 0,00
і середньорічна кількість штатних одиниць спеціалістів од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 3,00 • 0,00 3,00
2 середньорічна кількість штатних одиниць робітників од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,00 0,00 1,00
3 всього середньорічна кількість ставок (штатних одиниць) од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 4,00 0,00 4,00

продукту 0,00
4 кількість установ, які обслуговуються од. Мережа на 2020 р. 17,00 0,00 17,00

ефективності 0,00



5 середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Розрахунок 150 255,25 588,24 150 843,49
6 Середня кількість установ, які обслуговує 1 працівник од. Розрахунок 4,25 0,00 4,25

2. Складання і надання кошторисної, звітної, фінансової документації, фінансування установ освіти згідно із затвердженими кошторисами
зат р ат 0 ,00

і середньорічна кількість штатних одиниць спеціалістів од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 9,00 0,00 9,00

2 Обсяг видатків на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування грн. Розрахунок до кошторису від 

10.12.2020 10 000,00 10 000,00

п р од ук т у 0 ,00
3 кількість установ, які обслуговуються од. Мережа на 2020 р. 17,00 0,00 17,00

4 Кількість придбаного обладнання та предметів довгострокового 
користування од. Розрахунок до кошторису від 

10.12.2020 1,00 1,00

еф ек т и в н ост і 0 ,00
5 середні витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. Розрахунок 140 113,89 0,00 140 113,89
6 Середня кількість установ, які обслуговує 1 працівник од. Розрахунок 2,00 0,00 2,00

7
середні витрати на придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування грн. Розрахунок
10 000,00 10 000,00

ачальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської 
лищної ради

ЮГОДЖЕНО:
іконавчий комітет Покровської селищної ради___________________________
азва місцевого фінансового органу)

елищний голова

(підпис)

Н.В ВЛАСОВА

(ініціали/ініціал, прізвище)

С.А. СПАЖЕВА
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 22.12.2020 № 177
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради

_________0600000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од 
(в редакції розпорядження селищного голови "Про внесення змін 
до паспортів бюджетних програм" від ЛЬ.П.ЛуОАО і*

п а с п о р т
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

_________0610000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

0613122
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

3122

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

 ̂ Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та
можливостей жінок та чоловіків

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

04523000000
(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 3 963,00 гривень, у тому числі загального фонду 3 963,00 гривень та

іеціального фонду- 0,00 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми
онституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-VIII «Про освіту», Наказ 
іністерства освіти і науки України «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіти» 
д 10.07.2017 № 992, рішення селищної ради від 13.12.2017 № 354-15/УІІ "Про затвердження Програми забезпечення рівних прав і можливостей жінок та чоловіків на території 
окровської селищної ради до 2021 року ", рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», 
шення селищної ради від 10.12.2020 № Р-51-3/УІІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної
риторіальної громади на 2020 рік"

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми '

№ з/п Ціль державної політики
1 Забезпечення формування тендерної культури в громаді, сприяння впровадженню принципу рівних прав, свобод і можливостей для жінок і чоловіків

Мета бюджетної програми
ормування тендерної культури в громаді, сприяння впровадженню принципу рівних прав, свобод і можливостей для жінок і чоловіків, включення тендерних підходів в усі сфери 
зттєдіяльності територіальної громади

Завдання бюджетної програми



№ з/п Завдання

1 Забезпечення формування тендерної культури в громаді, сприяння впровадженню принципу рівних прав, свобод і можливостей для жінок і чоловіків, включення тендерних підходів в усі сфери життєдіяльності 
територіальної громади

Напрями використання бюджетних коштів

з/п Н апрям и  використання бю дж етних кош тів Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд Усього..

1 2 3 4 5

1 Заходи державної політики із забезпечення рівних прав та можливостей жінок та чоловіків 3 963,00 0,00 3 963,00

УСЬОГО 3 963,00 0,00 3 963,00

І. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

'Г» з/п Н айм енування м ісцевої /  р егіо н ал ьн о ї програм и Загальни й  ф онд С пеціальний  ф онд У сього

1 2 3 4 5

1 Програма забезпечення рівних прав і можливостей жінок та чоловіків на території 
Покровської селищної ради до 2021 року 3 963,00 0,00 3 963,00

Усього 3 963,00 0,00 3 963,00
. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники
О диниця

виміру
Д ж ерело  інф орм ац ії Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд У сього

1 2 3 4 5 6 7
затрат 0,00

кількість заходів, що будуть проводитись

од.

Перелік
заходів Програми забезпечення 

рівних прав і можливостей жінок та 
чоловіків

5,00 0,00 5,00

кількість охоплених осіб

осіб

Перелік
заходів Програми забезпечення 

рівних прав і можливостей жінок та 
чоловіків

200,00 0,00 200,00

ефективності 0,00
середні витрати на 1 захід гри. Розрахунок 792,60 0,00 792,60

чальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської 
шщної ради

(підпис)

Н.В ВЛАСОВА

(ініціали/ініціал, прізвище)

С.А. СПАЖЕВА
(ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

_________0600000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 22.12.2020 № 177
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од 
(в редакції розпорядженя селищного голови від «^3. 4Л,%іО&0

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради________________  _______41529203
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

_________0610000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 04523000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету). видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)
(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 108 450,00 гривень, у тому числі загального фонду 108 450,00 гривень та

іеціального фонду- 0,00 гривень.

Підстави для виконання бюджетної програми
інституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-УІН «Про освіту», Наказ 
іністерства освіти і науки України «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Освіти» 
д 10.07.2017 № 992, рішення селищної ради від 13.12.2017 № 352-15/УІІ "Про затвердження Програми щодо реалізації молодіжної політики на території Покровської селищної ради до 
121 року", рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», рішення селищної ради від 
.08.2020 № Р-2164-61/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 
к", рішення селищної ради від 10.12.2020 № Р-51-3/УІІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної 
риторіальної громади на 2020 рік" ,

Ц ілі д ер ж авн о ї п ол ітики , на  досягн ен ня яких  спрям ована  реал ізац ія  бю дж етн о ї програм и

№  з/п Ціль державної політики

1 Утвердження патріотизму, духовності, моральності та формування загальнолюдських цінностей
2 Пропаганда та формування здорового способу життя
3 Створення умов для інтелектуального самовдосконалення молоді, творчого розвитку особистості

Мета бюджетної програми
гворення сприятливих соціальних, економічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов для життєвого самовизначення й самореалізації молоді, розв’язання її 
ігальних проблем



!. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1 Створення сприятливих соціальних, економічних, законодавчих, фінансових та організаційних передумов для життєвого самовизначення й самореалізації молоді, розв’язання її 
нагальних проблемгендерних підходів в усі сфери життєдіяльності територіальної

Напрями використання бюджетних коштів

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 > 2 3 4 5

1 Інші заходи та заклади молодіжної політики 108 450,00 0,00 108 450,00
УСЬОГО 108  450 ,00 0 ,00 108 45 0 ,0 0

0. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма щодо реалізації молодіжної політики на території Покровської селищної 
ради до 2021 року 108 450,00 0,00 108 450,00

У сь о г о 108 45 0 ,0 0 0 ,00 108 45 0 ,0 0

1. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

затр ат

Обсяг видатків на проведення заходів з питань молодіжної політики грн. Розрахунок до кошторису на 2020 
рік 108450,00 108450,00

Обсяг видатків на виплату матеріального заохочення грн. Розрахунок до кошторису на 2020 
рік 103450,00 103450,00

п р од ук т у 0,00

кількість заходів проведених з питань молодіжної політики од.
Перелік

завдань і заходів Програми щодо 
реалізації молодіжної політики

5,00 5,00

Кількість учасників залучених у заходах осіб
Перелік

завдань і заходів Програми щодо 
реалізації молодіжної політики

200,00 0,00 200,00

в тому числі :дівчат осіб
Перелік

завдань і заходів Програми щодо 
реалізації молодіжної політики

122,00 0,00 122,00

хлопців осіб
Перелік

завдань і заходів Програми щодо 
реалізації молодіжної політики

78,00 78,00

Кількість учасників, яким виплачено матеріальне заохочення осіб
Перелік

завдань і заходів Програми щодо 
реалізації молодіжної політики

114,00 0,00 114,00



в тому числі: дівчат осіб

Перелік
завдань і заходів Програми щодо 
реалізації молодіжної політики

63,00 63,00

хлопців осіб
Перелік

завдань і заходів Програми щодо 
реалізації молодіжної політики

51,00 * 51,00

е ф е к т и в н о с т і 0 ,00
середні витрати на проведення одного заходу з питань молодіжної 
політики грн. Розрахунок 21 690,00 0,00 21 690,00

середні витрати матеріального заохочення на одного учасника грн. Розрахунок 907,45 0,00 907,45
я к о с т і

\
Відсоток кількості молоді, охопленої заходами з питань молодіжної 

політики, порівняно з минулим роком %
розрахунково (кількість иолоді в 
2020 році- 200, в 2019 році- 200, 

200/200*100
100,00 100,00

Динаміка учасників, яким виплачено матеріальне заохочення 
порівняно з минулим роком %

розрахунково (кількість 
одержувачів матеріального 

заохочення в 2020 році-114, в 2019 
році -61, динаміка: 114/61*100)

187,00 187,00

в тому числі дівчат %
розрахунково (кількість дівчат в 

2020 році-63, в 2019 році- 39, 
динаміка 63/39* 1001

162,00 162,00

хлопців %
розрахунково (кількість хлопців в 

2020 році -51, в 2019 році- 22, 
динаміка: 51/22*100)

232,00 232,00

ачальник відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
окровської селищної ради

ІОГОДЖЕНО:
иконавчий комітет Покровської селищної ради
[азва місцевого фінансового органу)

елищний голова

22 . 12.2020

(підпис)

£  '1 л
(підпис) т7:

Н.В ВЛАСОВА

(ініціали/ініціап, прізвище)

С.А. СПАЖЕВА
(ініціали/ініціап, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 22.12.2020 №177
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради 

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 11.02.2020 № 7од 
(в редакції розпорядженя селищного голови від я д .а .А М О Г ґ

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік 

_________0600000___________  Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради______
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

_________0610000_________
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради
(найменування відповідального виконавця)

41529203
(код за ЄДРПОУ)

0615031
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

5031
(код Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
______________________  дитячо-юнацьких спортивних шкіл_____________________

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

04523000000
(код бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 5 557 638,00 гривень, у тому числі загального фонду _________ 5 084 384,00_________ гривень та
іеціального фонду- __________ 473 254,00__________ гривень.
Підстави для виконання бюджетної програми

онституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 24.12.1993 року № 3808-ХІІ «Про фізичну культуру 
:порт»Закон України від 05.09.2017 року № 2145-УІІІ «Про освіту», Наказ Міністерства фінансів України від 19.11.2012 № 1202/1291 «Про затвердження Типового переліку бюджетних 
рограм та результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у галузі «Фізична культура і спорт», Наказ Міністерства молоді та спорту України від 17.01.2015 року № 67 
Про організацію навчально-тренувальної роботи дитячо-юнацьких спортивних шкіл", рішення селищної ради від 13.12.2017 № 353-15/УІІ "Про затвердження Програми підтримки та 
ивитку фізичної культури і спорту на території Покровської селищної ради до 2021 року, рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ «Про бюджет Покровської селищної 
з’єднаної територіальної громади на 2020 рік», рішення селищної ради від 26.02.2020 № Р-1463-52/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ 
Про бюджет Покровської селищної об'єнаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 19.06.2020 № Р-1589-55/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної 
іди від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік"рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20, 
ішення селищної ради від 30.07.2020 № Р-1907-58/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єнаної 
:риторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/У1І "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет 
окровської селищної об'єнаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № Р-2198-62/УІІ "Про внесення змін до рішення селищної ради від
1.12.2019 № Р-1251-48/УН "Про бюджет Покровської селищної об'єнаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 13.10.2020 № Р-2322-64/УІІ" Про внесення 
іін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від
1.12.2020 № Р-51-3/УІН "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 
ік"

Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ з/п Ціль державної політики

1 Надання всебічної допомоги сім'ї у розвитку, вихованні та навчанні дитини



2 [Піклування про збереження і зміцнення здоров'я, психологічного і фізичного розвитку дітей

Мета бюджетної програми
гворення необхідних умов для гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття 
івичок здорового способу життя____________________________________________________________________________________________________ „_____________________________________

Завдання бюджетної програми
№ з/п Завдання

1 Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

Напрями використання бюджетних коштів

4° З/П Н апрям и  використання бю дж етних кош тів Загальний  ф онд С пеціальний  ф онд У сього
1 2 3 4 5

1 Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних 
шкіл 3 729 787,00 473 254,00 4 203 041,00

в т.ч. послуги телефонного зв’язку та передачі даних (послуги доступу до мережі Інтернет) 
(кол за Ж  021:2015 -  64210000-1ї

6 000,00 6 000,00

2 Утримання та навчально-тренувальна робота кінно-спортивного відділення дитячо- 
юнацької спортивної школи

1 354 597,00 0,00 1 354 597,00

У С Ь О Г О 5 0 8 4  38 4 ,0 0 4 73  25 4 ,0 0 5 5 5 7  63 8 ,0 0

І. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Програма підтримки та розвитку фізичної культури і спорту на території Покровської 
селищної ради до 2021 року

5 084 384,00 97 364,00 5 181 748,00

У сь о го 5 0 84  3 8 4 ,0 0 9 7  36 4 ,0 0 5 181 748 ,00

. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1. У т р и м а н н я  та  н а в ч а л ь н о -т р е н у в а л ь н а  р обота  д и т я ч о -ю н а ц ь к о ї сп о р т и в н о ї ш к ол и
за т р а т 0 ,00

обсяг витрат на утримання дитячо-юнацької спортивної школи грн. Розрахунок 3 729 787,00 473 254,00 4 203 041,00
кількість штатних працівників дитячо-юнацької спортивної школи од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 21,00 0,00 21,00

у тому числі тренерів-викладачів од. Штатний розпис на 01.01.2020 р. 6,00 0,00 6,00
з них: 

з боксу
осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 2,50 0,00 2,50

з вільної боротьби осіб Штатний розпис на01.01.2020 р. 1,50 0,00 1,50
з волейболу осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,00 0,00 1,00
з футболу осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 1,00 0,00 1,00

з них: 
чоловіків

осіб Штатний розпис на 01.01.2020 р. 5,00 0,00 5,00



О б с я г  в и д атк ів  на п р и д б ан н я  о б л а д н а н н я  і п р ед м ет ів  
д о в го ст ію к о во го  коои стув ан н я

грн. Р о зр ах у н о к  д о  ко ш то р и су  від  
10.12  2020

9 7  364 ,00 9 7  364 ,00

п р од ук т у 0 ,00
к іл ь к ість  у ч н ів  д и тяч о -ю н ац ь к о ї сп о р ти вн о ї ш коли ос іб С п и со к  у ч н ів  н а  2 0 1 9 /2 0 2 0  н.п. 187,00 0 ,00 187,00

з  них: 
д ів ч а та

ос іб
С п и со к  у ч н ів  на 2 0 1 9 /2 0 2 0  н .р.

44 ,0 0 0 ,00 44 ,0 0

хлопц і ос іб С п и со к  у ч н ів  н а  2 0 1 9 /2 0 2 0  н.р. 143,00 0 ,00 143,00
к іл ь к ість  п ід го то в л ен и х  у  д и т яч о -ю н ац ьк ій  сп о р ти вн ій  ш кол і, 

м ай стр ів  сп о р ту  У кра їн и  /  кан д и д ат ів  у  м ай стри  сп о р ту  У кра їн и
ос іб

Ін ф о р м ац ія  К З  "Д Ю С Ш "
2 ,00 0 ,00 2 ,00

з  них: 
д ів ч а та

ос іб
Ін ф орм ац ія  К З  "Д Ю С Ш "

1,00 0 ,00 1,00

хл оп ц і ос іб Ін ф о р м ац ія  К З  "Д Ю С Ш " 1,00 0 ,00 1,00
% к іл ьк ість  у ч н ів  д и тяч о -ю н ац ь к о ї с п о р т и в н о ї ш к о л и , як і здоб ул и  

п ри зов і м ісц я  в рег іо н ал ь н и х  сп о р ти в н и х  зм аган н ях
ос іб

Ін ф о р м ац ія  К З  "Д Ю С Ш "
38 ,0 0 0 ,00 38 ,00

з  них: 
д ів ч а та

о с іб
Ін ф о р м ац ія  К З  "Д Ю С Ш "

15,00 0 ,00 15,00

хл оп ц і о с іб Ін ф о р м ац ія  К З  "Д Ю С Ш " 2 3 ,0 0 0 ,00 23 ,00
к іл ьк ість  у ч н ів  д и тяч о -ю н ац ь к о ї сп о р ти в н о ї ш к о л и , як і отр и м у ю ть  

гоам оти  сп о рти вн и х  зм аган ь
ос іб Ін ф о р м ац ія  К З  "Д Ю С Ш "

2 8 ,0 0 0 ,00 28 ,00

з  них:
д ів чата__________________________________

ос іб Ін ф о р м ац ія  К З  "Д Ю С Ш " 5,00 0 ,00 5 ,00

хл оп ц і ос іб Ін ф о р м ац ія  К З  "Д Ю С Ш " 2 3 ,0 0 0 ,00 23 ,00
К іл ьк ість  п р и д б ан о го  обл ад н ан н я  т а  п р ед м ет ів  д о в го стр о к о в о го  

ко ри стуван ня
од.

Р о зр ах у н о к  д о  ко ш то р и су  в ід  
10 .12 .2020

5 ,00 5 ,00

-
К іл ьк ість  за к л а д ів , як і забезп ечен і н ео б х ід н и м  обл ад н ан н ям  і 

п р ед м етам и  довгострокового  кори стув ан н я
од. Р озр ах у н о к  д о  кош тори су  в ід  

19 .06 .2020
1,00 1,00

еф ек т и в н ост і 0 ,00
сер ед н і ви трати  н а  у три м ан н я  о д н о го  п р ац ів н и к а  д и тяч о -ю н ац ьк о ї 

сп о р ти вн о ї ш кол и
грн. Р озрахун ок 177 60 8 ,9 0 2  530 ,77 180 139,67

середн і ви тр ати  н а  н ав ч ал ьн о -тр ен у вал ьн у  р о б о ту  у  д и тяч о -ю н ац ьк ій  
с п о рти в н ій  ш кол і V р о зр ахун ку  н а  о д н о го  учня

грн. Р озр ах у н о к 19 945 ,39 0 ,00 19 945 ,39

сер ед н і ви тр ати  н а  п ри дбан н я  о б л а д н а н н я  т а  п р ед м ет ів  
довгострокового  кори стуван ня

грн. Р озрахун ок 19 4 7 2 ,8 0 19 472 ,80

я к ост і 0 ,00
п и то м а  вага  уч н ів , як і отр и м у ю ть  гр ам о ти  сп о р ти в н и х  зм аган ь відс. Р озрахун ок 15 0 ,00 15

2. У т р и м а н н я  т а  н а в ч а л ь н о -т р ен у в а л ь н а  р об о т а  к ін н о -сп о р т и в н о го  в ід д іл ен н я  д и тя ч о-ю н ац ьк оТ  сп о р т и в н о ї ш к ол и
за т р а т 0,00

о б с я г  в и тр ат  н а  утр и м ан н я  к ін н о -сп о р ти в н о го  в ід д іл ен н я  д и тяч о - 
ю н ац ь к о ї сп о р ти в н о ї ш кол и

грн.
Р озрахун ок

1 3 54  59 7 ,0 0 0 ,00 1 354  597 ,00

к іл ь к ість  ш татн и х  п р ац ів н и к ів  к ін н о -сп о р ти в н о го  в ід д іл ен н я  ди тяч о - 
ю н ац ьк о ї сп о р ти в н о ї ш коли

од.
Ш татн и й  розп и с  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  р.

8 ,50 0 ,00 8,50

у  т о м у  чи сл і тр ен ер ів -в и к л ад ач ів од. Ш татн и й  розп и с  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  р. 1,00 0 ,00 1,00
з  них:

з  к ін н ого -сп орту
о с іб

Ш татн и й  р о зп и с  н а  0 1 .0 1 .2 0 2 0  р.
1,00 0 ,00 1,00 '

з них: 
чол ов ік ів

о с іб Ш татн и й  р о зп и с  н а  01 .0 1 .2 0 2 0  р. 1,00 0 ,00 1,00

п р од ук т у 0 ,00
к іл ьк ість  уч н ів  к ін н о -сп о р ти в н о го  в ід д іл ен н я  д и тяч о -ю н ац ьк о ї 

сп о р ти вн о ї ш коли
ос іб

С п и со к  у ч н ів  н а  2 0 1 9 /2 0 2 0  н.р.
10,00 0 ,00 10,00

з них: 
д ів ч а та

ос іб
С п и со к  у ч н ів  н а  2 0 1 9 /2 0 2 0  н .р.

4 ,00 • 0 ,00 4 ,00

хл оп ц і о с іб С п и со к  у ч н ів  на 2 0 1 9 /2 0 2 0  н.р. 6 ,00 0 ,00 6 ,00
к іл ьк ість  у ч н ів  к ін н о -сп о р ти в н о го  в ід д іл ен н я  д и тяч о -ю н ац ьк о ї 

с п о р ти в н о ї ш ко л и , як і здоб ул и  п ризов і м ісц я  в рег іо н ал ь н и х  
сп о р ти вн и х  зм аган н ях

ос іб
Ін ф о р м ац ія  К З  "Д Ю С Ш "

1,00 0 ,00 1,00



з них: 
дівчата

осіб Інформація КЗ "ДЮСШ" 1,00 0,00 1,00

Кількість коней тварин Інформація КЗ "ДЮСІІГ 12,00 0,00 12,00
еф ек т и в н ост і 0 ,00

середні витрати на утримання одного працівника дитячо-юнацької 
спортивної школи

грн. Розрахунок 159 364,35 0,00 159 364,35

середні витрати на навчально-тренувальну роботу у дитячо-юнацькій 
спортивній школі у розрахунку на одного учня

грн. Розрахунок 135 459,70 0,00 135 459,70

як ост і 0 ,00

питома вага учнів, які отримують призові місця в регіональних 
спортивних змаганнях

відс. Розрахунок 10 0,00 10

Іачальник відділу осЬіти, молоді та спорту виконавчого комітету 
Іокровської селищної ради

ЮГОДЖЕНО:
Іиконавчий комітет Покровської селищної ради_______________
Іачва місцевого фінансового органу)

Селищний голова

(підпис)

Н.В.ВЛАСОВА

(ініціали/ініціал, прізвище)

С.А.СПАЖЕВА
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ від 22.12.2020 № 177
Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської 
селищної ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

Розпорядження селищного голови від 01.07.2020 № 34од 
(в редакції розпорядженя селищного голови від (££>ЛО

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2020 рік

_________0600000___________  Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради________________  _______41529203
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

_________0610000___________  Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Покровської селищної ради________________  _______41529203
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

І. 0617321 7321 443 Будівництво освітніх установ та закладів 04523000000
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та (код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією (К°Д бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету) видатків та кредитування бюджету) видатків та кредитування місцевого бюджету)

. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань ________ 704 487,00________ гривень, у тому числі загального фонду _____________ 0,00_____________ гривень та
пеціального фонду- __________ 704 487,00__________гривень.

. Підстави для виконання бюджетної програми
Сонституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про Державний бюджет України на 2020 рік», Закон України від 05.09.2017 року № 2145-УНІ «Про освіту», Наказ 
Діністерства фінансів України від 19.11.2012 № 1202/1291 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 
іюджетів у галузі"Освіта" «, рішення селищної ради від 19.06.2020 № Р-1589-55/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/У1І "Про бюджет 
Іокровької селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік" "рішення виконавчого комітету від 27.07.2020 № 155/0/9-20, рішення селищної ради від 30.07.2020 № Р-1907- 
8/УП" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення 
елищної ради від 21.08.2020 № Р-2164-61/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної 
ериторіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 15.09.2020 № Р-2198-62/УІІ" Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 № Р-1251-48/УІІ "Про бюджет 
Іокровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік", рішення селищної ради від 10.12.2020 № Р-51-3/У1І1 "Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 
і® Р-1251-48/УІІ "Про бюджет Покровської селищної об'єднаної територіальної громади на 2020 рік"

. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації заходів щодо ефективного розвитку загальноосвітніх установ та закладів, створення сприятливих умов для навчального процесу

'. Мета бюджетної програми
/творення необхідних умов для функціонування загальноосвітніх навчальних установ та закладів, забезпечення належного рівня доступності та якості отримання послуг 
агальноосвітніх закладів _____________________________



5. Завдання бю дж етн о ї п рограм и
№ з/п Завдання

1 В лаш тування опалення

2 Реконструкц ія  систем и газопостачання

>. Н апрям и  використання бю дж етних кош тів

№  з/п Н апрям и  використання бю дж етних кош тів Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд У сього
1 2 3 4 5 -

1 .

Влаштування опалення в філії №1 "Навчально-виховний комплекс "Романківська 
загальноосвітня школа І ступеня-ДНЗ опорної школи "НВК "Загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів №1-ТІокровський ліцей"

0,00 161 590,00 161 590,00

2. Реконструкція системи газопостачання КЗО "Коломійцівська ЗОШ І-ІІІ ст." 0,00 222 993,36 222 993,36

3. Реконструкція системи газопостачання КЗО "Покровська ЗОШ І-ІІІ ст. №2" 0,00 319 903,64 319 903,64

УСЬОГО 0,00 704 487,00 704 487,00

10. П ерелік  м ісцевих  /  регіональних програм , щ о виконую ться у  складі бю дж етно ї програм и

№  з/п Н айм енування м ісцево ї /  регіон ально ї програм и Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд У сього
1 2 3 4 5

1 Програма соціально-економічного та культурного розвитку Покровської селищної 
територіальної громади на 2020 рік

0,00 704 487,00 704 487,00

У сь о г о 0,00 704 487,00 704 487,00

1. Р езультативн і показники  бю дж етно ї програм и

№  з/п П оказники
О диниця

виміру
Д ж ерело  ін ф орм ац ії Загальний  ф онд С пец іальний  ф онд У сього

1 2 3 4 5 6 7
за т р а т

Обсяг видатків на проектно-кошторисну документацію грн. Проектно-кошторисна
документація

10 000,00 10 000,00

Обсяг видатків на влаштування опалення грн. Проектно-кошторисна
документація

151 590,00 151 590,00

Обсяг видатків на реконструкцію системи газопостачання КЗО 
"Коломійцівська ЗОШ І-ІІІ ст."

грн. Проектно-кошторисна
документація

222 993,36 222 993,36

Обсяг видатків на реконструкцію системи газопостачання КЗО 
"Покровська ЗОШ І-ІІІ ст. №2"

грн. Проектно-кошторисна
документація 319 903,64 319 903,64

п р од ук т у

Кількість проектів,які планується розробити для влаштування 
опалення

од. Проектно-кошторисна
документація

1 1

Кількість обєктів на яких планується влаштування опалення од. Проектно-кошторисна
документація

1 1

Кількість об'єктів на яких проводиться реконструкція системи 
газопостачання

од. Проектно-кошторисна
документація

2 2

еф ек т и в н ост і

Середні витрати на розробку проектно-кошторисної документації грн. Розрахунковий показник 10 000,00 10 000,00

Середні витрати на влаштування опалення грн. Розрахунковий показник 151 590,00 151 590,00
Середні витрати на рекострукцію системи газопостачання КЗО 
"Коломійцівська ЗОШ І-ІІІ ст." грн. Розрахунковий показник 222 993,36 222 993,36



Середні витрати на рекострукцію системи газопостачання КЗО 
"Покровська ЗОШ І-ІИ сг. №2" грн. Розрахунковий показник 319 903,64 319 903,64

Я К О С Т І

Рівень готовності об'єктів відс. Розрахунковий показник 100 100

іачальник відділу освіти, молоді та спорту 
иконавчого комітету Покровської селищної ради

ЮГОДЖЕНО:
іиконавчий комітет Покровської селищної ради
іазва місцевого фінансового органу)

'елищний голова

(підпис)

Н.В.ВЛАСОВА

(ініціали/ініціал, прізвище)

С.А.СПАЖЕВА
(підпис) (ініціали/ініціал, прізвище)


